SV820多传伺服驱动系统
灵巧驱动，一手掌控
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
V2.1
资料编码 L6210120
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
工业自动化 ｜ 工业机器人 ｜ 新能源汽车 ｜ 轨道交通

FH 高防护
FS STO功能安全
SV820伺服驱动器命名规则 MS系列伺服电机命名规则
13/14
SV820 N 2S 2C 2C-FH
1S
2S
1kW
2kW
标识
标识
标识
备注：400W以下（含）功率电机，均配置2C
           或者1C逆变单元。
2.8A
4.6A
1C
1D
2C
2D
2.8A
4.6A
双轴逆变单元（每轴额定电流）
单轴逆变单元（额定电流）
标识
标识 逆变单元1
逆变单元2
系列号
控制板卡类型
整流单元类型
N EtherCAT
标识 控制板卡类型
无 标准型SV820系列SV820
MS1 H1 ‒ 40B 30C B ‒ A3 3 1 Z ‒ S
标识 系列号
MS1 MS系列伺服电机
标识 系列号
S 甩线式
无 端子式
标识 类型
H
1：低惯量、小容量
2：低惯量、中容量
3：中惯量、中容量
4：中惯量、小容量
标识 额定功率(W)
A x1
B x10
C x100
D x1000
E x10000
例：40B：400W
两位数字和一位字母
标识 额定转速(rpm)
A x1
B x10
C x100
D x1000
E x10000
例：30C：3000rpm
两位数字和一位字母
标识 电机规格
Z系列电机
标识 制动器、减速机、油封
1 油封
2 制动器
4 油封+制动器
没有
Z
0
标识 轴连接方式
1 光轴
2 实心、带键